
UCHWAŁA Nr 72/2020 

Senatu Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami 

pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz komercjalizacji wyników 

badań naukowych i prac rozwojowych Politechniki Koszalińskiej” 

 

Na podstawie §13 ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Koszalińskiej, Senat 

Politechniki Koszalińskiej uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Uchwala się „Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi, 

prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Politechnice 

Koszalińskiej”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc 

dotychczasowy „Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami 

pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

w Politechnice Koszalińskiej” przyjęty Uchwałą Senatu Nr 23/2015 z dnia 

22 kwietnia 2015 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


